PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.02.2020                                      № 70
О внесении изменений в Порядок ведения
реестра муниципальных маршрутов
регулярных перевозок, утвержденный постановлением
администрации Суровикинского муниципального района
Волгоградской области от 10.01.2018 № 4
Постановляю:

1. Внести в Порядок ведения реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок (далее - Порядок), утвержденный постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 10.01.2018 №4 «Об утверждении Порядка установления, изменения и отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок, а также изменения расписаний движения транспортных средств по муниципальному маршруту регулярных перевозок в границах Суровикинского муниципального района Волгоградской области и Порядка ведения реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок», следующие изменения:

1)в пункте 1.3 Порядка:

а) подпункт 9 изложить в следующей редакции:
«9) характеристики транспортных средств (виды транспортных средств, классы транспортных средств, экологические характеристики транспортных средств, максимальный срок эксплуатации транспортных средств, характеристики транспортных средств, влияющие на качество перевозок), предусмотренные решением об установлении или изменении маршрута регулярных перевозок, муниципальным контрактом и (или) заявкой на участие в открытом конкурсе, поданной участником открытого конкурса, которому выдается свидетельство об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок;»;
б) подпункт 10 изложить в следующей редакции:
«10) максимальное количество транспортных средств каждого класса, которое допускается использовать для перевозок по маршруту регулярных перевозок;»;

в) подпункт 12 изложить в следующей редакции:

«12) наименование, место нахождения (для юридического лица), фамилия, имя и, если имеется, отчество, место жительства (для индивидуального предпринимателя), идентификационный номер налогоплательщика, который осуществляет перевозки по маршруту регулярных перевозок;»;
2) в пункте 1.8 Порядка после слов «Сведения, включенные в Реестр» дополнить словами «(за исключением сведений о месте жительства индивидуального предпринимателя)».
2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования путем размещения на информационном стенде в здании администрации Суровикинского муниципального района, расположенном по адресу: Волгоградская область, г.Суровикино, ул. Ленина, 64.

И.о. главы Суровикинского

муниципального района                                                                    Т.А. Гегина